Aich.  Vatic.     Archivio  tli  Castello,  Armar.  C,  fasr.   JV,   \r.  7. 

Graf  Heinrich  von  Werdenherg,  Propst  von  S.  Johann  und  Kanoniker 
der  Kathedrale  in  Konstan:;;^,  Subkollektor  von  Konstan:^,  verpflichtet  sich,  die 

von  ihm  erhobenen  Gelder  reservierter  Benefi:(ien, nämlich  2"/}  Y2  Mark  Silber 
Konstan^^cr   Gewicht,   den    Kollektoren    Petrus    Durandi   und   Bernardtts    de 
Montevalrano,   oder  dem  Prior  und  Lektor  der  Dominikaner  in   Basel  auf 

seine  Kosten  und  Gefahr  aus:{u:{ahlen. 
1S18,  Oktober  16. 

In  nomine  Domini  amen.  Noverint  universi  quod  in  presencia  mei 

publici  notarii  et  testium  subscriptorum  vir  nobilis  ac  venerabilis  dominus 

Henricus  comes  de  Werdenberg,  prepositus  ecclesie  sancti  lohannis  ac  ca- 
nonicus  ecclesie  cathedralis  Constancien.,  promisit  bona  fide  et  sub  obli- 
gato  omnium  bonorum  suorum  ecclesiasticorum  et  mundanorum  ac  eciam 

super  sancta  Dei  evangelia  a  se  corporaliter  sponte  tacta  iuravit  venerabilibus 

viris  dominis  Petro  Durandi  capellano  domini  pape,  canonico  Ebredunensi, 

et  Bernardo  de  Montevalrano,  rectori  ecclesie  beate  Marie  de  Verdan.  Tho- 
losane  diocesis,  in  regno  Alamannie  sedis  apostolice  nunciis  ad  colligendum 

et  recipiendum  fructus,  redditus  et  proventus  beneficiorum  ecclesiasticorum 
que  vacabant  6  idus  Decembris  pontificatus  sanctissimi  patris  et  domini 

nostri  domini  lohannis  divina  Providentia  pape  XXII  anno  primo,  et  que 

vacatura  erant  abinde  usque  triennium  continue  computandum,  in  provincia 
Maguntina  et  pluribus  aliis  auctoritate  apostolica  specialiter  deputatis,  se 
soluturum  et  integre  ac  perfecte  satisfiicturum  eisdem  dominis  papalibus 

nunciis  vel  alteri  ipsorum,  sive  priori  et  lectori  conventus  fratrum  Predi- 
catorum  civitatis  Basiliensis  vel  alteri  ipsorum,  si  alter  eorum  absens  vel 

impeditus  esset,  sive  alteri  procuratori,  si  quis  ab  eisdem  dominis  papalibus 
nunciis  vel  ab  altero  ipsorum  deputatus  esset,  satisfocturum  inquam  suis 

propriis  periculis,  sumptibus  et  expensis  in  dicta  civitate  Basiliensi  et  in 
hospicio  sive  monasterio  dictorum  fratrum  Predicatorum,  videlicet  ducentas 

septuaginta  tres  marchas  cum  dimidia  argenti  boni  et  puri  ponderis  Con- 
stanciensis,  terminis  et  solutionibus  infrascriptis,  scilicet:  in  instanti  festo